
Urząd Miasta i Gminy Pilica 10.05.2024 09:25:38

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/693

Zarządzenie Nr 38/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica z dnia 29.08.2007 r.

Podtytuł: w sprawie: wykonania prawa pierwokupu nieruchomości

Zarządzenie Nr 38/2007
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica
z dnia 29.08.2007 r.

w sprawie: wykonania prawa pierwokupu nieruchomości

Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr
261, poz. 2603 z późn. zm. ) Burmistrz Miasta i Gminy Pilica

zarządza co następuje:

§ 1

Zrezygnować z przysługującego prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w Pilicy oznaczonej nr1.
1835 o powierzchni 396 m2 objętej KW 53786, w odniesieniu do której sporządzona została warunkowa umowa
sprzedaży Repertorium A Nr 3258/2007 z dnia 08.08.2007 r. w Kancelarii Notarialnej w Myszkowie notariusza
Krzysztofa Gielniewskiego.
Zrezygnować z przysługującego prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w Wierbce oznaczonej2.
nr 136/11 o powierzchni 520 m2 objętej KW 26644, w odniesieniu do której sporządzona została warunkowa umowa
sprzedaży Repertorium A Nr 6783/2007 z dnia 20.08.2007 r. w Kancelarii Notarialnej w Zawierciu notariusz Ewy
Sewerzyńskiej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/693

